
Uchwała Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

 

w sprawie zmiany Statutu Raciąskiej Rady Młodzieżowej.  

 

Na podstawie art. 5b ust. 1 10 oraz art. 7 ust 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XL/360/2023  Rady Miejskiej w Raciążu   z dnia 29 września 2023 r.  

w sprawie powołania Raciąskiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu zmienia zmienionej 

Uchwała Nr XLVI/412/2024 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały Uchwała Nr XL/360/2023 Rady Miejskiej w Raciążu  z dnia 29 września 2023 

r. w sprawie powołania Raciąskiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu § 36 ust. 4 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„2) Radny może być odwołany, jeżeli nie wywiązuje się ze swoich obowiązków,  

nie przestrzega statutu lub był trzykrotnie nieobecny podczas różnych działań Rady  

bez usprawiedliwienia dyrektora szkoły, nauczyciela lub rodzica”.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                                                                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

                                                                                                             /-/ Joanna Ceślak 

 


